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Wspólna zabawa dorosłych i dzieci to sposób na łączenie pokoleń,
oderwanie dziecka od komputera, zacieśnianie więzi rodzinnych
oraz aktywny sposób na spędzenie sobotniego popołudnia.
Uroczyste rozpoczęcie wspólnej zabawy przez p. dyrektor Marię
Horst nastąpiło o godz. 15.30.Powitanie gości :włodarzy miasta
Lędziny oraz zaproszonych gości. Najważniejsze, było jednak to,
że pogoda  dopisała. Dzięki tej sprzyjającej aurze mogliśmy
czerpać z wspaniałych atrakcji , które przygotowano specjalnie na
tę okazję. Na dzieci czekały dmuchane zjeżdżalnie, przejażdżka
konna, malowanie twarzy. Chodzenie na szczudłach, zrobienie
olbrzymiej bańki mydlanej, jazda na nartach indiańskich, skoki
przez skakankę kręconą przez szczudlarzy, wymagały nie tylko
precyzji, ale także zgrania i współpracy rodziców z dziećmi.
 Zabawy ruchowe, mecz piłki nożnej, przeciąganie liny to tylko
nieliczne z atrakcji spotkania. Wspólne ćwiczenia w rytmach
muzyki prowadzone przez uczniów gromadziły przed sceną wielu
zwolenników Zumby. Aby utrzymać się w konwencji zdrowia –
Trzymamy formę i zdrowo się odżywiamy przegotowano stoisko
promujące zdrowe przekąski  i napoje naturalne. Na zakończenie
festynu zapłonęło duże ognisko.Nie należy zapomnieć o Radzie
Rodziców, która jak zwykle zadbała o elementy kulinarne
spotkania..
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"POSTAW NA RODZINĘ"

Kilka słów do mieszkańców
skierowała P. burmistrz
Krystyna Wróbel i senator
Czesław Ryszka.
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Festyn rodzinny odbył się 21 maja 2016 roku . Głównym
założeniem spotkania było zaangażowanie całych rodzin do
wspólnego, aktywnego spędzania czasu na powietrzu. 
Zaoferowaliśmy wszystkim chętnym mnóstwo atrakcji .

.

Uroczyste rozpoczęcie wspólnej
zabawy przez p. dyrektor Marię
Horst nastąpiło o godz. 15.30.
Powitanie gości :włodarzy miasta
Lędziny – współorganizatorów
spotkania oraz zaproszonych gości
(m.in  senatora Cz. Ryszkę,
rodziców, przyjaciół szkoły).
Dzięki  sprzyjającej aurze
mogliśmy czerpać z wspaniałych
atrakcji , które przygotowano
specjalnie na tę okazję: dmuchane
zjeżdżalnie, przejażdżka konna,
malowanie twarzy. 
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Stoiska szkolne ze zdrową
żywnością i maskotkami oraz
przedmioty wykonane przez
podopiecznych WTZ Lędziny.

.

świetlicowe stwory .

WTZ Lędziny

      Tajemnice kramów
Na stoiskach z wytworami
podopiecznych WTZ Lędziny oraz
naszej szkolnej świetlicy
przygotowane przez p. L. Patałąg
czekały rękodzieła. 

Aby utrzymać się w konwencji
zdrowia – Trzymamy formę
i zdrowo się odżywiamy 
 p. M. Krzemińską- Kostorz
przygotowała wspaniałą lemoniadę i
zdrowe różnego typu ciasteczka
(bez cukru, bez mąki , 
z kaszą), wszystkie przepisy na
wykonanie tych cudowności były
dostępne.
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Radość oraz rywalizacja sportowa dominowały podczas
wszystkich zabaw i gier sportowych. 

Umiejętność poruszania się na szczudłach, to nie lada
wyzwanie- każdy mógł sprawdzić swoich sił.
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Wspaniałe, ciepłe promienie słońca
ogrzewały wszystkich uczestników
festynu. Na dzieci czekały
dmuchane zjeżdżalnie, przejażdżka
konna, malowanie twarzy. W
czasie tegoż spotkania stawialiśmy
głównie na aktywny wspólny
wypoczynek całych rodzin.
Wspólna zabawa dorosłych 
i dzieci to sposób na łączenie
pokoleń, oderwanie dziecka od
komputera, zacieśnianie więzi
rodzinnych oraz aktywny sposób
na spędzenie sobotniego
popołudnia.
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Odkąd pamiętam byłam przekonana, że ludzie dzielą się na dwie grupy.
Jedna z nich to zupełnie normalne osoby, które niczym się nie wyróżniają.
Druga składa się z ludzi urodzonych pod szczęśliwą gwiazdą. Ja od
zawsze należałam do pierwszej z nich. Jednak wszystko zmieniło się w
zeszłą sobotę.Moja szkoła organizowała festyn rodzinny ,,Postaw na
rodzinę”. Wszyscy uczniowie bardzo zaangażowali się w jego
przygotowania.  Wraz z  przyjaciółmi układałam fanty na stolikach tak, by
zachęcały każdego do spróbowania swojego szczęścia. Wśród gadżetów
rzuciła mi się w oczy bransoletka z niebieskich koralików. Gdy nikt nie
patrzył w moją stronę, przymierzyłam ją ostrożnie. Pasowała idealnie.
W głowie wyobrażałam sobie do której z moich bluzek by pasowała.
Westchnęłam ciężko i odłożyłam ją na miejsce.Następnego dnia wszystko
było dopięte na ostatni guzik. Pogoda była jak na zamówienie –
bezchmurne niebo i wietrzyk. O 17.00 rozpoczęła się loteria fantowa.
Postanowiłam zakupić jeden los. W końcu szczęściu trzeba pomóc.Jakież
było moje zdziwienie, gdy odbierając wygraną otrzymałam bransoletkę
.Nie dowierzałam własnym oczom. Skakałam wysoko ze szczęścia.Czy
to niesamowity zbieg okoliczności!? Nie, szczęście, choć ukryte gdzieś
daleko, czeka na każdego z nas.          P. Czarnynoga

                                        Festyn szkolny
21 maja w sobotę obok naszej szkoły odbył się festyn rodzinny. Atmosfera
była wspaniała. Uroku i klimatu dodawała sceneria. Niesamowity,
zapierający dech w piersiach widok lasu, pola
i płonącego ogniska sprawił, że było to coś niesamowitego. Występy
naszych kolegów i koleżanek ,,zwalił mnie z nóg”. Najbardziej
zafascynował mnie występ szkolnego zespołu. Dziewczyny pięknie
zaśpiewały nowoczesne, dobrze nam znane utwory, które sprawiały, że
wszyscy rwali się do wspólnego tańca i śpiewu. Były to niezapomniane
chwile, które fantastycznie spędziliśmy nie tylko 
z przyjaciółmi, ale także z rodziną.
                                                                            Dominika Żak
                                       
Postaw na rodzinę
Przygotowania do festynu były długie i czasochłonne. Każdy uczeń szkoły
oraz nauczyciele pomagali w przygotowaniach. Dzień przed festynem
nosiliśmy ławki, krzesła i przygotowywaliśmy miejsce na którym mieliśmy
się bawić. Oczywiście znaleźliśmy też czas na próby generalne. W dzień
festynu przyszliśmy wcześniej, aby wszystko dopiąć na ostatni guzik.
Festyn rozpoczął się o godzinie 15:30, a zakończył ok. 20:00. Było bardzo
dużo atrakcji np. zjeżdżalnia dla najmłodszych, lody, zdrowa żywność, a
także występy naszych uczniów. Wszyscy bawili się znakomicie.
Szczęśliwi czekamy na powtórkę w przyszłym roku.
                                                                            Paulina Hermyt

                          Los na loterii - "Życie to gi�gan�tyczna lo�teria, 
        w której wi�doczne są tyl�ko wyg�ra�ne losy".
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"Aktywna forma wypoczynku,
to najzdrowszy wypoczynek".

       Mierzymy 
        wysoko!
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O meczu- Ł. Buchała
"Początek był trudny, chwile po
rozpoczęciu już przegrywaliśmy 
2 do 0. Mieliśmy bardzo trudno
przejść z piłką pod bramkę
przeciwnika. W pierwszej połowie
oddaliśmy bardzo mało strzałów.
Był to udany mecz dobrze się
bawiłem trochę szkoda ze nie
wygraliśmy ale może za rok będzie
szansa się odegrać."Przy organizacji festynu nie mogło

zabraknąć atrakcji dla
najmłodszych. Uczennice
gimnazjum – w tym również ja –
zaoferowały szeroki wachlarz
możliwości w formie wybieranych
przez dzieci malunków na twarzy.

    Rodzinne 
             chwile...
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